別記
第３号様式（第12条関係）

番号
年　　月　　日

公益財団法人東京都農林水産振興財団理事長　殿

所在地

法人名（団体名）

代表者氏名　　　　　　　　　　印

公募型東京農林水産魅力発信事業財団補助金に係る
[bookmark: _GoBack]事業変更（中止・廃止）承認申請書

　　　　　年　　月　　日付　　　　　　第　　　号による公募型東京農林水産魅力発信事業財団補助金の交付決定に係る事業を下記の通り変更 （中止・廃止）したいので、申請します。

記

　変更の内容及びその理由
　（中止の期間（廃止の時期）及びその理由）

＊電子情報処理組織による提出の場合には押印を省略できます